
  

UCHWAŁA  Nr X/68/25 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/56/25 Rady Gminy Gnojno z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Święt., poz. 1175) w § 1 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2050


		2025-06-05T07:36:03+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




